

**Robert Hansen af 19. april 2005 ApS**  
**CVR-nr. 28689683**

**Årsrapport 2012/13**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30.11.2013.

**Dirigent**

---

Navn: Robert Bjerneboe Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012/13	9
Balance pr. 30.06.2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Robert Hansen af 19. april 2005 ApS  
Cypres Allé 20  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 28689683

Hjemsted: Tårnby

Regnskabsår: 01.07.2012 - 30.06.2013

### **Direktion**

Robert Bjørneboe Hansen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive vognmandsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på 330 t.kr., som betragtes som utilfredsstillende.

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret en negativ egenkapital på 156 t.kr. Ledelsen har iværksat tiltag, der skal være med til at øge indtjeningen og sikre et fornuftigt likviditetsberedskab.

For regnskabsåret 2013/14 forventes et forbedret resultat.

Selskabet har desuden modtaget en støtteerklæring fra anpartshaveren om, at den fornødne kapital vil være til rådighed for selskabet i fremtiden, og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012/13**

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>792.980</b>	<b>1.658</b>
Personaleomkostninger	2	(992.234)	(1.667)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(180.467)</u>	<u>(187)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(379.721)</b>	<b>(196)</b>
Andre finansielle indtægter		0	19
Andre finansielle omkostninger		<u>(25.253)</u>	<u>(37)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(404.974)</b>	<b>(214)</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>74.931</u>	<u>48</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(330.043)</u></b>	<b><u>(166)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(330.043)</u>	<u>(166)</u>
		<b><u>(330.043)</u></b>	<b><u>(166)</u></b>

**Balance pr. 30.06.2013**

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		0	118
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		61.086	73
Indretning af lejede lokaler		18.903	38
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>79.989</u>	<u>229</u>
Udskudt skat	6	173.815	99
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>173.815</u>	<u>99</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>253.804</u>	<u>328</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		579.649	506
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	453
Andre tilgodehavender		0	12
Tilgodehavende selskabsskat		0	11
Periodeafgrænsningsposter		84.812	77
<b>Tilgodehavender</b>		<u>664.461</u>	<u>1.059</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>42.317</u>	<u>8</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>706.778</u>	<u>1.067</u>
<b>Aktiver</b>		<u>960.582</u>	<u>1.395</u>

**Balance pr. 30.06.2013**

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	125.000	125
Overført overskud eller underskud		(281.487)	48
<b>Egenkapital</b>		<b>(156.487)</b>	<b>173</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		427.733	441
Gæld til tilknyttede virksomheder		268.047	90
Anden gæld		421.289	691
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.117.069</b>	<b>1.222</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.117.069</b>	<b>1.222</b>
<b>Passiver</b>		<b>960.582</b>	<b>1.395</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2012/13**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	48.556	173.556
Årets resultat	0	(330.043)	(330.043)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(281.487)</b>	<b>(156.487)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret en negativ egenkapital på 156 t.kr. Ledelsen har iværksat tiltag, der skal være med til at øge indtjeningen og sikre et fornuftigt likviditetsberedskab.

For regnskabsåret 2013/14 forventes et forbedret resultat. For perioden 01.07.2013 - 31.10.2013 er der realiseret et underskud på 4 t.kr. For resten af regnskabsåret forventes et positivt resultat.

Selskabet har desuden modtaget en støtteerklæring fra anpartshaveren om, at den fornødne kapital vil være til rådighed for selskabet i fremtiden, og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>t.kr.</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	892.368	1.556
Andre omkostninger til social sikring	<u>99.866</u>	<u>111</u>
	<b><u>992.234</u></b>	<b><u>1.667</u></b>
	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>4</u>	<u>6</u>
	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>t.kr.</u>
<b>3. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	180.467	187
	<u>180.467</u>	<u>187</u>
	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>t.kr.</u>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(98.633)	(48)
Effekt af ændrede skattesatser	<u>23.702</u>	<u>0</u>
	<b><u>(74.931)</u></b>	<b><u>(48)</u></b>

## Noter

	<b>Produktions- anlæg og maskiner kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	789.695	377.781	94.519
Tilgange	<u>0</u>	<u>31.136</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>789.695</u></b>	<b><u>408.917</u></b>	<b><u>94.519</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(671.645)	(304.317)	(56.712)
Årets afskrivninger	<u>(118.050)</u>	<u>(43.514)</u>	<u>(18.904)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(789.695)</u></b>	<b><u>(347.831)</u></b>	<b><u>(75.616)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>61.086</u></b>	<b><u>18.903</u></b>
		<b><u>2012/13</u></b>	<b><u>2011/12</u></b>
		<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>6. Udskudt skat</b>			
Materielle anlægsaktiver		93.219	61
Fremførbare skattemæssige underskud		<u>80.596</u>	<u>38</u>
		<b><u>173.815</u></b>	<b><u>99</u></b>
	<b><u>Antal</u></b>	<b><u>Pålydende værdi kr.</u></b>	<b><u>Nominel værdi kr.</u></b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	<u>1.000</u>	125,00	<u>125.000</u>
	<b><u>1.000</u></b>		<b><u>125.000</u></b>

Anparterne er ikke opdelt i klasser.

## 8. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter på lastbiler. Kontrakterne løber uopsigeligt henholdsvis til 2014 og 2018. De totale uopsigelige leasingforpligtelser andrager pr. 30.06.2013 2.887 t.kr. Heraf forfalder 896 t.kr. i 2013/14.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Robert Hansen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.